
建て替えコース
リフォームの長期保
管・移動はサカイへ

富士通グループ又はご家族の皆様へ

見積
無料

※3/15～4/15につきましては5％割引の期間になります

荷造り用段ボール＋資材
無料サービス

ハンガーケース最大５箱
シューズＢＯＸ最大２箱

無料レンタル

ダスキン商品を特別
おためし料金でレンタル

訪問見積でもれなく
岩手県産ひとめぼれ1kg

プレゼント

大小２種類 最大５０箱まで
ガムテープ２本＋布団袋１つ

３種類の商品４週間1,750円（税抜）
⇓

４週間609円（税抜）体験

お引越当日お持ちします。

お見積のご連絡は下記のお電話まで『富士通グループ又はそのご家族』の旨
お申し出ください。

☎ 0120-72-0041
※お電話の受付は平日・土日祝9：00～19：00となります。

株式会社サカイ引越センター 関東法人部

• 全国47都道府県 198支店の強力ネットワークで全国どこでもお手伝いします。

• トラック全車両自社保有 様々な状況に対応できる車両を用意しています。

• 徹底した教育によりお客様のお荷物を大事にお運びします。

安心 ２

安心 ３

安心 １

らくらくコース
荷造り・荷解きをお手伝
いします。

せつやくコース
ご自身で荷造り・荷解き
をされたい方へ

お客様にぴったりのお引越プランをご案内します

売上高・取扱件数

７年連続

日本一！

見積にお伺いする日程に合
わせて精米をしています。

E-mail : h.callcenter@hikkoshi-sakai.co.jp

30



ここにQRコードを

図形が隠れるよ
うに貼り付けるこ
と。

👈👈 「 QRコード 」を読み取り必要事項を入力してください。
ご利用いただけない場合はお手数ですが、下記のURLからお
申し込みください。

【富士通ホーム＆オフィスサービス様専用 】

STEP1

STEP2

STEP3

STEP4

QRコードを読み取る

お勤め先の名称をご確認ください。

必要事項を入力してください。

申し込み完了 登録アドレスにお申し込み確認のメールが送信されます。
＠hikkoshi-sakai.co.jpからのメールを受信可能にしてください。

1・お申し込み方法

2・お申し込み後の流れ

PCの方はこちら

https://www.hikkoshi-
sakai.co.jp/SAKAI/COMPANY/companyStart1.jsp?TOK_CD=458116
&TOK_ML=kashimura.taro@fujitsu.com&SEI_FG=0

A・訪問見積を選択された方
見積日の前日19時までにご訪問時間について、お打ち合わせのお電話を差し上げます。
※引越日はお見積りの際に確定いたしますので見積日はなるべくお早めにご設定ください。

B・電話見積を選択された方
ご家財量の確認のため、サカイ引越センター法人部からご連絡差し上げます。

入力は簡単です。
5分～10分で申し込み完了

houjine@hikkoshi-sakai.co.jp

お問い合わせはこちらまで
株式会社サカイ引越センター 関東法人部

QRコードご利用案内

https://www.sozai-library.com/sozai/551



